OFÍCIO VEREADOR n° 1292/2015
São Roque, 10 de junho de 2015.
Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de seja realizado, COM URGÊNCIA, reparo na calçada no início da Rua Sotero de Souza (ao lado do nº 43, e em frente ao número 24).
Tal solicitação se faz urgente e necessária, tendo em vista que os espaços abertos na calçada causam transtornos, e até mesmo acidentes aos munícipes que por ali transitam. O pedido vai ao encontro da solicitação de todos os vendedores ambulantes que trabalham no local e abordaram este Vereador cobrando imediatas providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2015 - 16:36:26 04209/2015/les